Podaci o proizvodu uponor

Uponor Base regulator G X-60 6x 230V
1138349

- regulator s funkcijom autobalansiranja za 230V standardno ozicenje

- podrzava do 6 termostata (230V)

- podrZava do 12 termopogona (230V), s po 2 termopogona koji istovremeno slijede zajednicki termostat (6x 2 termopogona)
- prebacivanje termopogona bez buke

- autobalansiranje u grijanju optimizira upotrebu energije i udobnost

- sklopka koja omogucuje/onemogucuje funkciju autobalansiranja

- relej pumpe

- vremenski ograni¢en bypass s autobalansiranjem

- ulaz: prebacivanje dan/no¢

- 4 Zice za priklju¢ak termostata

- radi s termostatima s 3 Zice (2 Zice za napajanje 230 V, 1 izlaz 230 V zahtjev) i termostatima s 4 Zice za potpunu funkcionalnost (signal
dan/no¢)

- priklju€ni terminali za termostat/termopogon 0,13 ... 1,5 mm?

- zastita od preopterecenja

- klasa zastite: 1P20

- Sastoji se od:
- regulator Uponor Base X-60
- bez kabela za napajanje

- montazni materijal, uklju¢ena DIN Sina

Opcenito Uponor Base regulator G X-60
Projektanti

- Standardno 230 V ozZicenje

- Uobicajena metoda ozZicenja i logika upravljanja

- Jednostavna integracija s funkcijom vremenskog ukljucivanja/isklju¢ivanja
- Opcionalno: upravljanje pumpom

Primjena
- Zi¢ana regulacija temperature za sustav povrsinskog grijanja i hladenja

Certifikat

- CE, UKCA
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Podaci o proizvodu

uponor

Uponor Base regulator G X-60 6x 230V

1138349

Tehni¢ki podaci
Item no EAN
Item no GTIN

Item no LVI

Artikal (mjerna jedinica)
Duljina (1)

Z-mjera h

Z-mjera w

Koli¢ina pakiranja 1
Koli€ina pakiranja 4
Koli¢ina pakiranja 4
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL2
Packaging GTIN PL4
Item Unit Length
Iltem Unit Height
Item Unit Weight
Item Unit Width

Tehnicki dokumenti

Ovdje preuzmite dokumente Iil
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6414900371070
06414900371070
2022277

kom.

265 mm

56 mm

90 mm

1

6

192
06414900380317
06414900323277
06414900383936
265

56

0,430

90
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